香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

Vision Fame International Holding Limited
允 升 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1315）

設立風險管理委員會

及

委任合規主任

董事會欣然宣佈，於二零二零年四月二十日：

1. 董事會已設立風險管理委員會，由兩名執行董事（即周哲先生及朱小東先生）及一名

獨立非執行董事（即王偉軍先生）組成；及

2. 張博士已獲委任為本公司合規主任。

設立風險管理委員會

允升國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）董事（「董事」）會
（「董事會」）欣然宣佈董事會已於二零二零年四月二十日設立風險管理委員會（「風險管理委

員會」）。

風險管理委員會由兩名執行董事（即周哲先生及朱小東先生）及一名獨立非執行董事（即王

偉軍先生）組成。周哲先生為風險管理委員會主席。

風險管理委員會的職權範圍將分別刊發於本公司網站（ http://www.visionfame.com）及聯交所網

站（ http://www.hkexnews.hk/）。

– 1 –

委任合規主任

董事會欣然宣佈本公司投資經理張琬博士（「張博士」）已獲委任為本公司合規主任，自二零

二零年四月二十日起生效。

張博士的履歷詳情載列如下：

張博士， 40歲，於二零一六年二月加入本公司擔任投資經理。彼於二零零三年十二月於香

港中文大學獲得計算機科學與工程學哲學碩士學位，並於二零零八年十一月於香港城市大

學獲得計算機科學博士學位。彼亦為澳洲特許會計師協會會員並持有由特許金融分析師協

會授予的特許金融分析師資格。

張博士現亦擔任星光文化娛樂集團有限公司首席投資官。於加入本公司之前，張博士於多

家香港上市公司工作，負責企業融資、業務發展、投資管理及合規等方面。彼於金融及管

理領域擁有逾10年專業經驗。

張博士負責（其中包括）就監督本集團對法律法規的合規情況向董事會提出建議及協助董事

會。

繼續暫停股份買賣

所有股份買賣自二零一八年十二月三日起均已暫停。股份將繼續暫停買賣，直至另行通知

以及達成復牌指引所述條件及聯交所可能施加之其他進一步條件為止。本公司將於適當時

候作出進一步公佈以知會股東及公眾人士最新進展。

承董事會命

允升國際控股有限公司

主席兼行政總裁

周哲

香港，二零二零年四月二十八日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事，即周哲先生、謝曉濤先生及朱小東先生；及三名獨立非執行董

事，即譚德機先生、黃繼東先生及王偉軍先生。

– 2 –